Omnibus ad quorum noticiam presentes littere peruenerint Reginaldus de 
Hotot 7 Amicabilia vxor eius salutem in domino. Cum nuper mote fuissent 
contenciones inter priorem et conuentum de Luffeld’ querentes ex vna 
parte et nos ex altera super retencione viginti 7 vnius solidorum et quatuor 
denariorum annui redditus proueniencium de quodam molendino aqua- 
tico in parua Heyford’ quos eis reddidimus ad quatuor anni terminos tan- 
dem dicte contenciones in hunc modum sunt sopite scilicet quod cognosci- 
mus et concedimus predictis priori de Luffeld’ et monachis ibidem deo 
seruientibus quod totum redditum predictum cum suis pertinenciis esse et 
fuisse ius ipsius prioris et ecclesie de Luffeld’ inperpetuum percipiendum 
annuatim de predicto molendino cum suis pertinenciis quod de predicto 
priore tenuimus ad duos anni terminos videlicet ad festum sancti Michaelis 
decem solidos 7 octo denarios et ad Pascham decem solidos et octo denarios 
in liberam puram et perpetuam elemosinam Concessimus etiam eisdem 
priori 7 monachis quod veniemus coram iusticiariis domini regis proximo 
ad assisas capiendas aput Norhamton’ venturos ad recognoscendum pre- 
dictum redditum cum pertinenciis suis esse ius ipsius prioris et ecclesie sue 
predicte inperpetuum percipiendum de predicto molendino cum suis per- 
tinenciis in forma prenotata et ad maiorem securitatemhinc inde faciendam 
finem inde inter nos in curia domini regis leuare faciemus Et pro hac 
recognicione dicti prior 7 conuentus concesserunt prenominatis Reginaldo 
7 Amicabilie dictum molendinum cum pertinenciis suis tenendum 7 
habendum dicto Reginaldo et Amicabilie 7 heredibus eiusdem Amicabilie 
de predicto priore inperpetuum soluendo 7 faciendo eisdem priori 7 con- 
uentui pro predicto molendino seruitium debitum 7 consuetum. In cuius 
rei testimonium etc. 

7t” x 3p. 
w. 2532 
No endorsement. 

363 
Grant by John the prior and the convent to Hugh de Hayford o f  a moiety of the mill of Hayford, 
of the f e e  o f  Will iam son of  Richard de Kaynes, which the priory recovered before the justices 
at Northampton. Hugh and his heirs shall render a markyearly. [c. I I 871 

Recuperacio dimidij molendini de Heyford’. 
Omnibus sancte matris ecclesie filiis tam presentibus quam futuris notum 
sit quod ego Iohannes gracia dei Luffeldensis ecclesie prior omnesque eius- 
dem loci fratres dedimus 7 concessimus Hugoni de Hayford’ 7 heredibus 
suis dimidiam partem molendini de Hayford’ quam recuperauimus coram 
iusticiariis apud Norhant’ scilicet de feodo Willelmi filii Ricardi de Caynnes 
liberam 7 quietam cum omnibus pertinenciis propter vnam marcam 
singulis annis persoluendam scilicet dimidiam marcam ad Natiuitatem 
domini nostri Ihesu Christi ,7 dimidiam marcam ad festum sancti Iohannis 
baptiste. De hoc uero tenement0 fecit ecclesie homagium 7 fidelitatem .7 ne 
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predictus Hugo uel heredes sui inde inposterum uexari possintl eis cartam 
nostram sigillatam dedimus. Hiis testibus etc. 
W. 2560 (a late 13th-century transcript) L.C. 122r.